韶路党 〔2025〕  55号

★

关于调整韶关市公路事务中心领导班子

戊员分工的通知

中心所属各单位、机关各科室:

根据韶关市公路事务中心领导班子成员调整和工作需

要,现将领导班子成员分工通知如下:

温领鸣 党委书记,主持中心党委全面工作。
张英宏 党委副书记、主任,主持中心行政全面工作。
李英明 党委委员、副主任,分管人事科、财审科、计
划科、工程质量科、韶关市路桥建设发展有限公司;分管机

关党建、党风廉政建设、意识形态、乡村振兴、工会工作、

改革单位债权债务清理收尾工作、全系统资产处置及盘活工

作。挂点联系城郊公路事务中心、曲江公路事务中心、仁化

公路事务中心。

邓民强 党委委员、副主任,分管养护管理科、基本建
设科、总工程师办公室、工程造价科、韶关市公路养护应急

— 1-

抢险中心、南华大道项目建设管理处;分管建设项目招投标

工作。挂点联系南雄公路事务中心、始兴公路事务中心、乐

昌公路事务中心。

官启胜 党委委员、副主任,分管办公室、科技教育科、
综合事务科、安全生产科;分管政务公开工作。挂点联系新

丰公路事务中心、翁源公路事务中心、坪石公路事务中心、

乳源公路事务中心。

中国共产党 心委员会

公开方式∶主动公开

抄送:中共韶关市委组织部、中共韶关市委办公室、韶关市交通运

输局、中共韶关市纪委市监委派驻市交通运输局纪检监察组

中共韶关市公路事务中心委员会

驴蠲缡
廴 旦 。 4。 。 (妙

-2—

2025年 9月 29日 印发